

Doç.Dr. Volkan HACIOĞLU

Kişisel Bilgiler

İş Telefonu: +90 212 440 0000 Dahili: 11808

E-posta: volkanh@istanbul.edu.tr

Web: https://www.researchgate.net/profile/Volkan_Hacioglu

Posta Adresi: İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü, Merkez Kampüs, 34452, Beyazıt / İstanbul, T ü r
i y e | Istanbul University Faculty of Economics, Department of Economics, Central Campus, 34452, Beyazıt / Istanbul, T u r k e

Uluslararası Araştırmacı ID'leri

ScholarID: KmsXNesAAAAJ

ORCID: 0000-0003-2848-5399

Publons / Web Of Science ResearcherID: AAD-3091-2020

ScopusID: 57197801148

Yoksis Araştırmacı ID: 176269

Biyografi

[Volkan Hacıoğlu](#), 26 Eylül 1977'de İstanbul'da doğdu. Şair [Muammer Hacıoğlu](#)'nun oğludur. 1995-1996 döneminde dünyanın önde gelen uluslararası özel bir eğitim kurumu olan [Holmes Enstitüsü](#)'ne bağlı Londra'daki [Oxford House College](#)'de öğrenim gördü. İ.Ü. İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü'nü bitirdi (2000). Aynı bölümde 2003'de tamamladığı "[Welfare-Reducing Effect of Destabilizing Speculation: A Negative Informational Externality Case](#)," ["İstikrarsızlaştırıcı Spekülasyonun Refah Azaltıcı Etkisi: Negatif Bir Enformasyonel Dışsallık Durumu"] konulu tezi ile [Prof. Dr. Necati Mumcu](#)'nun danışmanlığında yüksek lisans yaptı. 2006'da New York Eyalet Üniversitesi, Sanatlar ve Bilimler Koleji, Ekonomi Bölümü'nde [Prof. Dr. Adrian Masters](#)'ın koordinatörlüğünde ve [Prof. Dr. Thad W. Mirer](#)'in danışmanlığında tam burslu statüde akademik kadrolu Araştırma Görevlisi olarak doktora programına başladı. 2010'da tamamladığı "[Nominal Ataletin Bir Nedeni Olarak Para Yanılsaması](#)" konulu tezi ile "İktisat Doktoru," oldu. Mart 2016'da Yardımcı Doçent, Ekim 2022'de Doçent unvanını aldı. Yayınlanan ilk makalesi, 2010 yılında doktora tezinden türettiği "[Para Yanılsaması Testi](#)"nde [Türkiye İstatistik Kurumu](#)'nun (TÜİK) 2003-2009 yılları arasında yaptığı Yaşam Memnuniyeti Anketi'nden derlediği verilerle yeni türde bir fayda ölçüm yöntemi kullanarak Likert Ölçeği yardımıyla kardinal faydayı ordinal faydaya dönüştürmüş, makroekonominin mikro temellerine inerek [Lucas](#)'ın (1976) deyimi ile "derin parametreler"i hesaplamış ve böylelikle Türkiye'de ilk defa para yanılsaması testini uygulamıştır. Disiplinlerarası bir yaklaşım doğrultusunda, Amerikalı sosyolog [Ben Agger](#)'ın 'Çağdaş Bir Sosyoloji' alt başlığını taşıyan [Sanal Benlik](#) adlı kitabını Türkçeye çevirdi. 2011 yılında Babil Yayınları'nın Kültürel Çalışmalar Dizisi'nden çıkan ve sanal dünyanın sosyolojisini bilimsel olduğu kadar edebî bir üslûpla inceleyen eser, akademik literatürde İngilizce ve Türkçe birçok atf aldı. Aynı yaklaşımla, yine Amerikalı bir sosyolog olan [Daniel Bell](#)'in ellilerdeki siyasi fikirlerin tükenişine dair sosyoekonomik ve politik analizlerini yansıtan makalelerinden oluşan ve 1960'da daha ilk baskısında bile bir klasik olarak görülen [The End of Ideology](#) adlı kitabını yazarın "Yeni Yüzyılda Tarihin Yeniden Başlaması" adlı yeni makalesiyle birlikte [Harvard Üniversitesi Yayınları](#)'ndan çıkan edisyonunu kaynak olarak Türkçeye çevirdi. Tercüme eser, [İdeolojinin Sonu](#) adıyla 2013'de Sentez Yayınları tarafından yayınlandı. [Times Literary Supplement](#)'e göre [The End of Ideology](#), "İkinci Dünya Savaşı'nın Sonundan Bu Yana Yayınlanan En Etkili 100 Kitap" arasında yer almaktadır. Türkçe literatüre önemli bir katkı olarak değerlendirilen [Daniel Bell](#)'in [İdeolojinin Sonu](#) adlı kitabı birçok akademik ve bilimsel araştırma tarafından atf almış temel bir kaynak eser niteliği taşımaktadır. [İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası](#)'nda 2014'de yayınlanan ve editörlüğünü Queensland Teknoloji Üniversitesi'nden Profesör Clevo Wilson'un yaptığı, Avusturalya İktisat Cemiyeti bünyesinde dünyanın en prestijli akademik yayıncılarından Elsevier tarafından 1970 yılından bu yana üç aylık periyotlarda çıkarılan [Economic Analysis and Policy](#) adlı birinci sınıf bilimsel derginin Sosyal Bilimler Atf Dizini'nde [Social Sciences Citation Index (SSCI)] taranan Mart 2022 tarihli 73. cildinin 1. sayısında yer alan

"[The Efficiency of Primary Sovereign Bond Markets in Turkey: The So-Called Fisher Puzzle Reconsidered](#)" başlıklı makalesinde Başkent Üniversitesi Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölümü'nden Prof. Dr. Onur Sunal'ın atıfta bulunduğu "[Fisher Hipotezi ve Beklentilerin Rolü](#)" başlıklı özgün araştırma makalesinde geleneksel Fisher denklemi yerine Fisher'in orijinal "kayıp" denklemini kullanarak Fisher Hipotezi Testi'ne "yeni" bir yaklaşımla temel bir yöntemsel önerme getirdi. Macaristan'ın Budapeşte şehrinde 1782'de kurulan, üniversite düzeyinde dünyanın en eski Teknoloji Enstitüsü ve Avrupa'nın mühendislik eğitimi veren ilk kurumu olan Budapeşte Teknoloji ve Ekonomi Üniversitesi ile



M Ü E G Y E T E M 1 7 8 2

Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem

Gelişmekte Olan Piyasaları Araştırma Cemiyeti tarafından 2014'de düzenlenen Gelişmekte Olan Piyasalar, İşletme, İktisat ve Uluslararası Finans Konferansı'nda makro iktisadî istikrara dair çıkarımlar içeren "Bayesyen Beklentiler ve Stratejik Tamamlayıcılık," başlıklı bildirisini sundu. Daha sonra geliştirerek makale hâline getirdiği bu çalışma 2015 yılında "Bayesyen Beklentiler ve Stratejik Tamamlayıcılık: Makro İktisadî İstikrara Dair Saptamalar," adıyla [Elsevier Procedia Sosyal ve Davranışsal Bilimler Dergisi](#)'nde yayınlandı. Uluslararası dünya literatüründe referans gösterilen bu esere Amerika'daki New Hampshire Üniversitesi, Ekonomi Bölümü'nden [Prof. Dr. James R. Wible](#), [The European Journal of the History of Economic Thought](#) adlı birinci sınıf bilimsel derginin 2020 tarihli 7. cildinin 1. sayısında yayınlanan "[C. S. Peirce's Theory of Abductive Expectations](#)," ["C. S. Peirce'in Abdüktif Beklentiler Teorisi"] başlıklı makalesinde özellikle dikkat çekerek hem metin içinde hem de dipnot olarak atıfta bulundu. Daron Acemoğlu & David Liabson & John A. List'in, alanında önemli bir başvuru kaynağı olan İngilizce [Macroeconomics](#) adlı ders kitabını akademisyenlerden oluşan özel bir çalışma grubu ile gerçekleştirdiği çeviri projesi kapsamında Türkçeye kazandırdı. Orijinal baskısı 2015 yılında Pearson Education Inc., Prentice Hall tarafından yapılan eser, Türkçe akademik literatürün prestijli markası Beta Yayıncılık tarafından [Makroekonomi](#) adıyla 2016 yılında yayınlandı. Alfred Marshall ve John Maynard Keynes gibi kurucu iktisatçıların yayıncısı olan ve merkezi Londra'da bulunan, dünyanın en büyük yayınevlerinden Palgrave Macmillan'ın İsviçre'nin Zug kantonunun Cham şehrindeki şubesi tarafından 2017 yılında yayınlanan [Innovation, Governance and Entrepreneurship: How Do They Evolve in Middle Income Countries? New Concepts, Trends and Challenges](#) adlı kolektif kitapta ortak yazarlarla iki ayrı bölüm kaleme aldı. Editörlüğünü İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi, İktisat Bölümü, Teknoloji ve Sanayi İktisadı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sefer Şener ile Avrupa Birliği İnovasyon Politikası Yönetimi Üçlü Yüksek Düzey Grubu Genel Sekreteri Prof. Dr. Stefan Schepers'in yaptığı bu kaynak eserde yer alan bölümler iki yılda bir düzenlenen ve dünyanın önemli üniversitelerinden saygın akademisyenlerin katıldıkları ve aynı zamanda Akademik Değerlendirme ve Koordinasyondan Sorumlu Başkan Yardımcısı olduğu "Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı" ile ilki 2016 yılında Çırağan Sarayı Kempinski'de gerçekleştirilen konferans hazırlık çalıştayında belirlenen temalar kapsamında projelendirildi. [Journal of Economics, Finance and Accounting](#) adlı bilimsel derginin Haziran-Temmuz-Ağustos 2017 tarihli 4. cildinin 2. sayısında yer alan ve ortak yazar olduğu "[Invention and Innovation in Economic Change](#)," başlıklı orijinal makalede iktisadi değişimde icatların ve yeniliklerin rolünü araştırdı. Nitel tarihselci-analitik bir metodoloji kullanarak Transandantalist ve Mekanistik icat teorilerini analiz ederken iktisadın Gestalt felsefesi ile buluştuğu Kümülatif Sentez yaklaşımına odaklandı. [Journal of Business, Economics and Finance](#) adlı bilimsel derginin Haziran-Temmuz-Ağustos 2017 tarihli 6. cildinin 2. sayısında yer alan ve ortak yazar olduğu "[Innovative Entrepreneurship Under Uncertainty](#)," başlıklı orijinal makalede ise belirsizlik altında yenilikçi girişimciliği inceledi. Polonyalı ünlü iktisatçı [Oscar Lange](#)'in İndirgenmiş Şimdiki Değer yaklaşımını Bayesyen rasyonel beklentiler modeline uyarlayarak Klasik Üretim Fonksiyonu'nun Kara Kutu Metodolojisi'ne alternatif bir dinamik öğrenme modeli üzerinde durdu. Haziran 2019'da yine Türkçe akademik literatürün prestijli markası Beta Yayıncılık tarafından yayınlanan [Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik: İnovasyon Stratejileri ve Endüstri 4.0](#) adlı ortak kitapta girişimcilik faktörünü üretim fonksiyonuna entegre ettiği "Teknolojik Değişim ve Girişimcilikle Genişletilmiş Üretim Fonksiyonu" ile "Rasyonel

Girişimcilik ve Stratejik İnovasyon" başlıklı iki ayrı bölümle yer aldı. Hakem Kurulu'nda görev yaptığı ve Amerika'daki Karşılaştırmalı İktisadî Araştırmalar Derneği [[Association for Comparative Economic Studies](#) (ACES)] tarafından yayınlanan *Comparative Economic Studies* adlı bilimsel derginin Haziran 2019 tarihli 61. cildinin 2. sayısında dergi editörü ve New York Üniversitesi Öğretim Üyesi [Prof. Dr. Paul Wachtel](#), yüksek kaliteli makalelerin değerlendirilmesine katkılarından dolayı dünyanın önemli üniversitelerinden 302 saygın akademisyenle birlikte isminin bulunduğu "[Comparative Economic Studies Hakemleri](#)" başlıklı bir teşekkür mektubu yayınladı. "[Innovation Ecosystems and Sustainable Development](#)" ["İnovasyon Ekosistemleri ve Sürdürülebilir Kalkınma"] başlıklı makalesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Dr. İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetiminde altı aylık periyotlarda olmak üzere yılda iki defa çıkan *Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi*'nin [*Journal of Entrepreneurship and Development*] 14. cildinin Aralık 2019 tarihli 2. sayısında yayımlandı. Türkiye'de ilk defa Alman iktisatçı ve sosyolog Ordinaryus Profesör Gerhard Kessler tarafından 1948 yılında *İçtimai Siyaset Konferansları* adıyla kurulan ve 2003 yılından itibaren bilimsel ve hakemli bir dergi olan *Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi*'nin '100. Yılında Uluslararası Çalışma Örgütü' temalı 77. özel sayısında "[Uluslararası Çalışma Örgütü ve Enformasyon Sistemleri İnovasyonu](#)" başlıklı makalesi hakem değerlendirmesi sonucunda kabul edilerek Aralık 2019 tarihinde yayımlandı. Türkiye'deki ilk sosyal siyaset külliyyatını oluşturan derginin İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi yayınları arasında önemli bir yeri vardır. Halen İ.Ü. İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Programı, İktisat Politikası Anabilim Dalı'nda Öğretim Üyesi olarak çalışmaktadır. Columbia Üniversitesi'nde [Avrupa Enstitüsü](#) Direktörü olan Britanyalı tarih profesörü [Adam Tooze](#)'nin 2008 finansal krizinin arka perdesini anlattığı ve 2018'de yapılan ilk baskısında dünyada büyük yankı uyandıran 'Finansal Krizlerle Geçen Bir On Yılın Dünyayı Nasıl Değiştirdiğine Dair' alt başlıklı *Çöküş* [*Crashed: How a Decade of Financial Crises Changed the World*] adlı kitabını VakıfBank Kültür Yayınları İktisat Dizisi'nde editör olarak yayına hazırladı. 2020 yılı Ocak ayından bu yana, Princeton Review adlı eğitim kuruluşunun Amerika'nın en iyi sayılı üniversiteleri arasında gösterdiği Güney Florida Üniversitesi Sarasota-Manatee tarafından yayınlanan "Journal of Global Business Insights," adlı uluslararası hakemli bilimsel derginin Editörler Kurulu üyesidir.

Eğitim Bilgileri

Doktora, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İngilizce İktisat, Türkiye 2003 - 2010

Doktora, State University of New York at Albany, College Of Arts & Sciences, Economics, Amerika Birleşik Devletleri 2006 - 2007

Yüksek Lisans, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat, Türkiye 2001 - 2003

Lisans, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat, Türkiye 1995 - 2000

Yabancı Diller

Fransızca, B2 Orta Üstü

İngilizce, C1 İleri

Sertifika, Kurs ve Eğitimler

Yabancı Dil, French Language & Literature - Fransız Dili & Edebiyatı, Institut Français d'Istanbul, Centre Culturel et de Coopération Linguistique, 2004

Eğitim Yönetimi ve Planlama, English Language & Literature - İngiliz Dili & Edebiyatı, Oxford House College, 24 Great Chapel Street, London, W1F 8FS, Great Britain, 1995

Yaptığı Tezler

Doktora, Money Illusion as a Cause of Nominal Inertia - Nominal Ataletin Bir Nedeni Olarak Para Yanılsaması, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İktisat, 2010

Yüksek Lisans, Welfare-reducing Effect of Destabilizing Speculation: A Negative Informational Externality Case - İstikrarsızlaştırıcı Spekülasyonun Refah Azaltıcı Etkisi: Negatif Bir Enformasyonel Dışsallık Durumu, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü, 2003

Araştırma Alanları

Sosyal ve Beşeri Bilimler, İktisat, İktisat Politikası, İktisat Teorisi, İktisadi Tarih ve İktisadi Düşünceler Tarihi, Kalkınma İktisadi ve İktisadi Büyüme

Akademik Unvanlar / Görevler

Doç.Dr., İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İktisat Bölümü, 2022 - Devam Ediyor
Dr.Öğr.Üyesi, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü, 2018 - Devam Ediyor
Yrd.Doç.Dr., İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü, 2016 - 2018
Araştırma Görevlisi Dr., İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü, 2010 - 2016
Araştırma Görevlisi, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat Bölümü, 2002 - 2010
Araştırma Görevlisi, State University of New York at Albany, College Of Arts & Sciences, Economics, 2006 - 2007

Akademik İdari Deneyim

İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, İngilizce İktisat, 2016 - 2016

Verdiği Dersler

Ekonominin Temel İlkeleri (Türkçe), Lisans, 2021 - 2022
Finansal Piyasalar & Kurumlar, Lisans, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016
Uluslararası Girişimcilik ve Startup, Yüksek Lisans, 2021 - 2022, 2020 - 2021
Türkiye'de Para & Banka, Lisans, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016
Küresel Girişimcilik İşbirliği ve Ortaklık Yönetimi, Doktora, 2021 - 2022, 2020 - 2021
Ekonominin Temel İlkeleri (İngilizce), Lisans, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018
Makro İktisatta Seçilmiş Konular, Lisans, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013
Stratejik Planlama, Proje ve Risk Yönetimi, Lisans, 2020 - 2021

Yönetilen Tezler

Hacıoğlu V., EKONOMİK BÜYÜME VE DIŞ TİCARET İLİŞKİSİ: AZERBAIJAN ÖRNEĞİ, Yüksek Lisans, F.Bahadurlu(Öğrenci), 2021

Jüri Üyelikleri

Tez Savunma (Yüksek Lisans), Tez Savunma (Yüksek Lisans), İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim Dalı, İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı - "Sivil Havacılık İşletmelerinde Sürdürülebilirlik Politikalarının Örgütsel Performansa Etkisi: TAV Havalimanı Örneği," Yüksek Lisans Tezi, Eylül, 2020
Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim

Dalı, Yönetim Organizasyon Doktora Programı - "Dönüştürücü Liderliğin Entelektüel Yetkinlikleri Bağlamında Y Kuşağının Performansına Etkisinin Araştırılması," Doktora Tezi, Eylül, 2020

Tez Savunma (Yüksek Lisans), Tez Savunma (Yüksek Lisans), İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim Dalı, Hastane ve Sağlık Kurumları Yönetimi Yüksek Lisans Programı - "Sağlık Hizmetlerinin Dönüşümü ve Gelişimi İçerisinde Son Dönemlerde Check-Up Kapsamında Uygulanan Göğüs Filminin Etkisi," Yüksek Lisans Tezi, Eylül, 2020

Tez Savunma (Yüksek Lisans), Tez Savunma (Yüksek Lisans), İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim Dalı, İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programı - "Sıfır Atık Projesi Başarısının Sivil Toplum Kuruluşları (STK'lar) Bağlamında İncelenmesi ve Atık Kâğıt Geri Dönüşüm Sanayicileri Derneği (AGED) Örneği," Yüksek Lisans Tezi, Ağustos, 2020

Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim Dalı, Doktora Programı - "Yöneticilerin Entelektüel Yeterliliklerinin Rekabetçi Örgüt Kültürü Geliştirilmesine ve Örgütsel Performansa Etkilerinin Araştırılması: Sivil Havacılık İşletmelerinde Bir Uygulama," Doktora Tezi, Temmuz, 2020

Tez Savunma (Yüksek Lisans), Tez Savunma (Yüksek Lisans), İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Anabilim Dalı, İngilizce İktisat Yüksek Lisans Programı - "Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Etkin Piyasa Hipotezi'nin Geçerliliği Üzerine Bir Araştırma ile İktisadî Sistemlerin Yapısal ve Sosyal Değişimlerine Dair Bir Karşılaştırma Kapsamında Uygulama Önerisi," Yüksek Lisans Tezi, Temmuz, 2020

Tez Savunma (Yüksek Lisans), Tez Savunma (Yüksek Lisans), İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim Dalı, İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans Programı - "İşletmelerde Toplam Kalite Yönetimi Anlayışının Mobbing Üzerindeki Etkisinin Araştırılması ve Bir Uygulama," Yüksek Lisans Tezi, Haziran, 2020

Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Yönetimi Anabilim Dalı, Şubat, 2020

Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim Dalı - "Kurumsal İmaj ve Farkındalık Oluşturmada Bilgi Teknolojilerine Stratejik Yaklaşım," Doktora Tezi, Ocak, 2020

Tez Savunma (Yüksek Lisans), Yüksek Lisans, İstanbul Arel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Yönetimi Anabilim Dalı, Aralık, 2019

Doktora Yeterlik Sınavı, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Yeterlik Sınav Jürisi, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Aralık, 2018

Doktora Yeterlik Sınavı, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Yeterlik Sınav Jürisi, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Aralık, 2018

Tez Savunma (Yüksek Lisans), Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi Savunma Sınav Jürisi, Bahçeşehir Üniversitesi, Ağustos, 2018

Doktora Yeterlik Sınavı, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Yeterlik Sınav Jürisi, İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Haziran, 2018

Diğer Dergilerde Yayınlanan Makaleler

- I. **Yenilikçi Girişimcilik ve Hizmet Endüstrisinin Gelişimi: Makro İktisadî Bir Perspektif**
Hacıoğlu V.
Journal of Interdisciplinary Innovation Studies, cilt.1, sa.1, ss.69-75, 2021 (Hakemli Dergi)
- II. **Uluslararası Çalışma Örgütü ve Enformasyon Sistemleri İnovasyonu - International Labour Organization and Information Systems Innovation**
HACIOĞLU V.
Sosyal Siyaset Konferansları Dergisi - Journal of Social Policy Conferences (Indexed by ProQuest & Sosyal Bilimler Atf Dizini (SOBIAD) & RePEc IDEAS & RePEc EconPapers & TÜBİTAK ULAKBİM-TR Dizin) - ILO 100. Yıl Tematik Özel Sayısı, cilt.2, sayı 77, ss.97-130, 2019 (Hakemli Dergi)
- III. **Innovation Ecosystems and Sustainable Development - İnovasyon Ekosistemleri ve Sürdürülebilir Kalkınma**
HACIOĞLU V.

Giriřimcilik ve Kalkınma Dergisi - Journal of Entrepreneurship and Development (Indexed by EBSCOhost Business Source Complete & Index Copernicus Journals Master List & Ulrich's Periodical Directory & Directory of Open Access Journals (DOAJ) & Directory of Research Journal Indexing (DRJI) & Open Academic Journals Index & The Global Impact Factor (GIF) & Research Bible & Jour Informatics & Akademia Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS Index) & Akademik Dizin & Arařtırmax - Bilimsel Yayın İndeksi), cilt.14, sayı 2, sa.2, ss.113-119, 2019 (Hakemli Dergi)

IV. Innovative Entrepreneurship Under Uncertainty

ŞENER S., HACIOĞLU V.

Journal of Business, Economics and Finance (Indexed by EconLit & EBSCO & ProQuest & Ulrich's Periodical Directory & Open J-Gate & International Scientific Indexing (ISI) & Directory of Research Journal Indexing (DRJI) & International Society for Research Activity (ISRA) & InfoBase Index & Scientific Indexing Services (SIS) & International Institute of Organized Research (I2OR) & Root Indexing & Sosyal Bilimler Atf Dizini (SOBİAD) & Journal Factor Indexing), cilt.6(2), ss.168-176, 2017 (Hakemli Dergi)

V. Invention and Innovation in Economic Change

Şener S., Hacıođlu V., Akdemir A.

Journal of Economics, Finance and Accounting (Indexed by EconLit, EBSCO, ProQuest, Ulrich's, Open J-Gate, International Scientific Index, DRJI, ISRA, InfoBaseIndex, SIS, GoogleScholar, I2OR, Root Indexing, Journal Factor Indexing, SOBIAD), cilt.4, sa.2, ss.203-208, 2017 (Hakemli Dergi)

VI. The Analysis for the Validity of Compensation and Efficiency Hypotheses in Turkey between 1975-2013

Şener S., Bayrakdar S., Hacıođlu V.

Elsevier Journal of Procedia - Social and Behavioral Sciences (Indexed by Web of Science Clarivate Analytics & ScienceDirect), cilt.195, ss.624-631, 2015 (Hakemli Dergi)

VII. Bayesian Expectations and Strategic Complementarity: Implications for Macroeconomic Stability
Hacıođlu V.

Elsevier Journal of Procedia - Social and Behavioral Sciences (Indexed by Web of Science Clarivate Analytics & ScienceDirect), cilt.195, ss.580-591, 2015 (Hakemli Dergi)

VIII. Fisher Hipotezi ve Beklentilerin Rolü

Hacıođlu V., Yerlikaya Ö.

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası, cilt.64, sa.2, ss.109-130, 2014 (Hakemli Dergi)

IX. Fisher Hipotezi ve Beklentilerin Rolü - Fisher Hypothesis and the Role of Expectations

HACIOĞLU V., YERLİKAYA Ö.

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası - Journal of Istanbul University Faculty of Economics (1939-2018) | İstanbul İktisat Dergisi - İstanbul Journal of Economics (Indexed by RePEc IDEAS & RePEc EconPapers & Directory of Open Access Journals (DOAJ) & EconBiz), cilt.64, sa.2, ss.109-130, 2014 (Hakemli Dergi)

X. Para Yanılsaması Testi - Test of Money Illusion

HACIOĞLU V.

Sosyal Bilimler Dergisi - Journal of Social Sciences (2007-2016) | Uygulamalı Sosyal Bilimler Dergisi - Journal of Applied Social Sciences (Indexed by Sosyal Bilimler Atf Dizini (SOBİAD) & Akademİstan-Bul & Arařtırmax - Bilimsel Yayın İndeksi), sa.2, ss.41-44, 2010 (Hakemli Dergi)

Kitap & Kitap Bölümleri

I. Çöküş: Finansal Krizlerle Dolu Bir On Yıl Dünyayı Nasıl Deđiřtirdi?

Hacıođlu V. (Editör)

VakıfBank Kültür Yayınları İktisat Dizisi, İstanbul, 2021

II. The Human Capital Approach versus the Production Function Approach to Entrepreneurship: Concepts and Constraints from Modern Macroeconomic Perspective

Hacıođlu V.

An Interdisciplinary Approach to the Management of Organizations, Ali Akdemir, Hasan Arslan, Editör, E-BWN Publication House, Białystok, ss.55-65, 2021

- III. **A Survey on the Economics of Nonprofit Organizations and Concepts of Organizational Equilibrium**
Hacıoğlu V., Doğan H. B., Akdemir A.
An Interdisciplinary Approach to the Management of Organizations, Ali Akdemir, Hasan Arslan, Editör, E-BWN
Publication House, Bialystok, ss.31-39, 2021
- IV. **Teknolojik Değişim ve Girişimcilikle Genişletilmiş Üretim Fonksiyonu - Technological Change and Entrepreneurship Augmented Production Function**
HACIOĞLU V.
Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik: İnovasyon Stratejileri ve Endüstri 4.0, Şener S., Editör, Beta Basım Yayım
Dağıtım, İstanbul, ss.173-196, 2019
- V. **Rasyonel Girişimcilik ve Stratejik İnovasyon - Rational Entrepreneurship and Strategic Innovation**
HACIOĞLU V.
Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik: İnovasyon Stratejileri ve Endüstri 4.0, Şener S., Editör, Beta Basım Yayım
Dağıtım, İstanbul, ss.35-54, 2019
- VI. **Conference Abstract Book: II. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship: Reforms for Intellectual Economy and Innovative Entrepreneurship**
HACIOĞLU V.
Figür Congress & Organization, İstanbul, 2018
- VII. **SWOT Analysis of the Turkish Economy in the Context of Innovation from the Perspective of the Business World, Academics and Government Executives (Chapter 11)**
Murat S., Tuna A., Hacıoğlu V.
Innovation, Governance and Entrepreneurship: How Do They Evolve in Middle Income Countries? New Concepts,
Trends and Challenges, Şener S., Schepers S., Editör, Palgrave Macmillan, London , Appenzell, ss.191-208, 2017
- VIII. **The Dynamic Function of Innovative Entrepreneurship in Evolutionary Economics for Middle-Income Countries (Chapter 4)**
ŞENER S., HACIOĞLU V.
Innovation, Governance and Entrepreneurship: How Do They Evolve in Middle Income Countries? New Concepts,
Trends and Challenges, Şener S., Schepers S., Editör, Palgrave Macmillan, London , Londra, ss.51-76, 2017
- IX. **SWOT Analysis of the Turkish Economy in the Context of Innovation from the Perspective of the Business World, Academics and Government Executives**
MURAT S., TUNA A., HACIOĞLU V.
Innovation, Governance and Entrepreneurship: How Do They Evolve in Middle Income Countries? New Concepts,
Trends and Challenges, Şener S., Schepers S., Editör, Palgrave Macmillan, Cham, ss.191-208, 2017
- X. **Konjonktür Karşıtı Makroekonomik Politika (13. Bölüm)**
HACIOĞLU V.
Makroekonomi (Daron Acemoğlu & David Laibson & John A. List), Şener S., Editör, Beta Basım Yayım Dağıtım,
İstanbul, ss.298-323, 2016
- XI. **Kısa Dönemli Dalgalanmalar (12. Bölüm)**
HACIOĞLU V.
Makroekonomi (Daron Acemoğlu & David Laibson & John A. List), Şener S., Editör, Beta Basım Yayım Dağıtım,
İstanbul, ss.268-297, 2016
- XII. **Açık Ekonomi Makroekonomisi (15. Bölüm)**
ŞENER S., HACIOĞLU V.
Makroekonomi, Şener S., Editör, Beta Basım Yayım Dağıtım, İstanbul, ss.346-367, 2016
- XIII. **Parasal Sistem (11. Bölüm)**
HACIOĞLU V.
Makroekonomi (Daron Acemoğlu & David Laibson & John A. List), Şener S., Editör, Beta Basım Yayım Dağıtım,
İstanbul, ss.242-267, 2016
- XIV. **Ekonomik Büyüme**
DAYANIR A., ŞENER S., ERTOK ONURLU M., HACIOĞLU V., TUNA A., TUNALI Ç. B.
Makroekonomi, ŞENER SEFER, Editör, BETA, ss.138-171, 2016
- XV. **Bölüm 5: Ulusların Zenginliği: Makroekonomik Büyüklüklerin Tanımı ve Ölçümü; Bölüm 6: Toplam**

Gelir

ERTOK ONURLU M., TUNALI Ç. B., DAYANIR A., TUNA A., HACIOĞLU V., ŞENER S.

Makroekonomi, Sefer Şener, Editör, Beta Basım Yayın Dağıtım A.Ş., İstanbul, ss.86-137, 2016

XVI. Ekonomik Büyüme

DAYANIR A., ŞENER S., HACIOĞLU V., ERTOK ONURLU M., TUNA A., TUNALI Ç. B.

Makroekonomi, SEFER ŞENER, Editör, BETA, ss.172-195, 2016

XVII. Para Yanılsaması ve İktisadi Uygulamaları

HACIOĞLU V.

Dönence, İstanbul, 2010

Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan Yayınlar

- I. **Entrepreneurship Approach to Service Innovation Systems**
Hacioğlu V.
GLOSERV 2021 - Virtually hosted by University of Naples Federico II, Italy & University of South Florida, United States of America, Florida, Amerika Birleşik Devletleri, 10 - 13 Mayıs 2021, ss.33
- II. **Beşerî Bir Değişim Aktörü Olarak Girişimcinin Statik ve Dinamik Fonksiyonları: Yapısal ve Bağlamsal Bir Analiz**
Hacioğlu V.
1st International Congress on Management of Organizations - 1. Örgütlerin Yönetimi Uluslararası Kongresi, İstanbul, Türkiye, 27 - 29 Mart 2020, ss.42
- III. **Kâr Amaçlı Olmayan Örgütlerin İktisadî Potansiyeli: Örgüt Teorisinde Denge analizinin Alternatif Kavramları**
Hacioğlu V., Akdemir A., Doğan H. B.
1st International Congress on Management of Organizations - 1. Örgütlerin Yönetimi Uluslararası Kongresi, İstanbul, Türkiye, 27 - 29 Mart 2020, ss.268
- IV. **Entrepreneur as a Human Factor of Production - Beşerî Bir Üretim Faktörü Olarak Girişimci**
HACIOĞLU V.
II. International Business & Organization Research Conference - II. Uluslararası İşletme & Organizasyon Araştırmaları Konferansı, İzmir, Türkiye, 4 - 06 Eylül 2019, ss.262-263
- V. **Entrepreneur as a Human Factor of Production**
HACIOĞLU V., ŞENER S.
III. International Entrepreneurship, Employment and Career Congress, Muğla, Türkiye, 12 - 15 Ekim 2017
- VI. **Innovation Ecosystems and Sustainable Development**
MURAT S., ŞENER S., HACIOĞLU V.
III. International Entrepreneurship, Employment and Career Congress, Muğla, Türkiye, 12 - 15 Ekim 2017
- VII. **Invention and Innovation in Economic Change**
Şener S., Hacioğlu V.
II. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship: "Reforms for Intellectual Economy and Innovative Entrepreneurship", İstanbul, Türkiye, 12 - 14 Mayıs 2017, ss.60
- VIII. **Bayesian Expectations and Strategic Complementarity: Implications for Macroeconomic Stability**
Hacioglu V.
World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship, İstanbul, Türkiye, 28 - 30 Mayıs 2015, ss.580-591
- IX. **The Analysis for the Validity of Compensation and Efficiency Hypotheses in Turkey between 1975 and 2013**
Sener S., Bayraktar S., Hacioğlu V.
World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship, İstanbul, Türkiye, 28 - 30 Mayıs 2015, ss.624-631
- X. **Bayesian Expectations and Strategic Complementarity**

Diğer Yayınlar

- I. **2. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı Raporu: "Entelektüel Ekonomi ve Yenilikçi Girişimcilik İçin Reformlar"**
ŞENER S., HACIOĞLU V., AKIŞ E.
Teknik Rapor, ss.58, 2017
- II. **2. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı Raporu: "Entelektüel Ekonomi ve Yenilikçi Girişimcilik İçin Reformlar"**
ŞENER S., HACIOĞLU V., AKIŞ E.
Teknik Rapor, ss.58, 2017
- III. **2. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı Hazırlık Çalıştayı Raporu: "Orta Gelir Tuzağından Çıkış İçin Entelektüel Ekonomi Politikaları"**
ŞENER S., HACIOĞLU V., AKIŞ E.
Teknik Rapor, ss.40, 2016
- IV. **2. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı Hazırlık Çalıştayı Raporu: "Orta Gelir Tuzağından Çıkış İçin Entelektüel Ekonomi Politikaları"**
ŞENER S., HACIOĞLU V., AKIŞ E.
Teknik Rapor, ss.40, 2016
- V. **Milton Friedman's Modern Monetary Theory**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- VI. **The Quantity Theory of Money: Approaches & Applications**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- VII. **Keynes' Liquidity Preference Theory: An Analysis of Short-Term Disequilibrium**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- VIII. **Theory of Contracts as a Source of Nominal Inertia**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- IX. **Theories of Nominal Inertia**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- X. **Theory of Menu Costs as a Source of Short-Term Nominal Inertia: A Marshallian Partial Equilibrium Analysis**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- XI. **Tobin's Portfolio Model of the Demand for Money: Microeconomic Choice Behavior**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- XII. **Naïve, Adaptive, Bayesian & Rational Expectation Formation Models with the Price Proxy Variable: Observing the Unobservable**
HACIOĞLU V.
Ders Notu, 2013
- XIII. **The Static Classical Dichotomy Model**
HACIOĞLU V.

Ders Notu, 2013

XIV. **Patinkin's Theory of Money & Prices: A Critique of Neoclassical Monetary Theory**

HACIOĞLU V.

Ders Notu, 2013

XV. **'Denge' Kavramı İle İlgili Olarak Ekonomi-Fizik Benzerliği Üzerine Bir Örnek**

HACIOĞLU V.

Ders Notu, 2003

Desteklenen Projeler

HACIOĞLU V., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Bayesian Expectations and Strategic Complementarity, 2014 - 2014

Bilimsel Dergilerdeki Faaliyetler

Journal of Interdisciplinary Innovation Studies (Published by İstanbul Arel University) - Disiplinlerarası Yenilik Araştırmaları Dergisi (İstanbul Arel Üniversitesi Tarafından Yayınlanmaktadır), Editörler Kurulu Üyesi, 2022 - Devam Ediyor

Journal of Global Business Insights - Küresel İş Anlayışları Dergisi (Published by University of South Florida Sarasota-Manatee - Güney Florida Üniversitesi Sarasota-Manatee Tarafından Yayınlanmaktadır), Editörler Kurulu Üyesi, 2020 - Devam Ediyor

Elsevier Journal of Procedia Computer Science - Elsevier Procedia Bilgisayar Bilimleri Dergisi, Özel Sayı Editörü, 2019 - 2019

Journal of Business, Economics and Finance - İşletme, İktisat ve Finans Dergisi, Değerlendirme Kurul Üyesi, 2017 - 2017
PressAcademia Journal of Procedia Social and Behavioral Sciences - PressAcademia Procedia Sosyal ve Davranışsal Bilimler Dergisi, Editörler Kurulu Üyesi, 2017 - 2017

Research Journal of Business and Management - İşletme ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, Değerlendirme Kurul Üyesi, 2017 - 2017

PressAcademia Journal of Procedia Engineering and Natural Sciences - PressAcademia Procedia Mühendislik ve Doğal Bilimler Dergisi, Editörler Kurulu Üyesi, 2017 - 2017

Journal of Economics, Finance and Accounting - İktisat, Finans ve Muhasebe Dergisi, Değerlendirme Kurul Üyesi, 2017 - 2017

Journal of Management, Marketing and Logistics - Yönetim, Pazarlama ve Lojistik Dergisi, Değerlendirme Kurul Üyesi, 2017 - 2017

Elsevier Journal of Procedia Social and Behavioral Sciences - Elsevier Procedia Sosyal ve Davranışsal Bilimler Dergisi, Değerlendirme Kurul Üyesi, 2015 - 2015

Bilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / Görevler

Association for the Management of International Organizations - Uluslararası Örgütlerin Yönetimi Derneği, Üye, 2019 - Devam Ediyor

I. International Congress for the Management of Organizations, March 27-29, 2020, Member of Executive Committee - I. Uluslararası Örgütlerin Yönetimi Kongresi, 27-29 Mart 2020, Üye, 2019 - Devam Ediyor

World Economics Association - Dünya İktisat Derneği, 2011 Yılında Kurulan ve Ekonomiye Çoğulcu Bir Yaklaşım Sunan Profesyonel Bir Dernektir, Üye, 2017 - Devam Ediyor

III. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship: "Industry 4.0 Focused Innovation, Technology, Entrepreneurship and Manufacture," Istanbul Congress Center, June 21-23, 2019, Başkan Yardımcısı, 2018 - 2019

II. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship: "Reforms for Intellectual Economy and

Innovative Entrepreneurship," Istanbul Congress Center, May 12-14, 2017, Başkan Yardımcısı, 2017 - 2017
II. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship Preparation Workshop, Üye, 2016 - 2016
I. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship: "Entrepreneurship for Technology and Innovation-Based Sustainable Development", Üye, 2015 - 2015
Society for the Study of Emerging Markets (SSEM) - Gelişmekte Olan Piyasaları Araştırma Cemiyeti (GOPAC), Üye, 2014 - 2015

Bilimsel Hakemlikler

Journal of Global Business Insights - Küresel İş Anlayışları Dergisi (Published by University of South Florida Sarasota-Manatee - Güney Florida Üniversitesi Sarasota-Manatee Tarafından Yayınlanmaktadır), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Kasım 2022

Journal of Research in Business (Published by Marmara University the Faculty of Business Administration) - İşletme Araştırmaları Dergisi (Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi Tarafından Yayınlanmaktadır), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Ocak 2022

Journal of Interdisciplinary Innovation Studies (Published by İstanbul Arel University) - Disiplinlerarası Yenilik Araştırmaları Dergisi (İstanbul Arel Üniversitesi Tarafından Yayınlanmaktadır), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Ocak 2022

International Istanbul Economic Research Conference: Post-Covid Era: Future of Economies and New World Order |18-20 November 2021, Istanbul University - Istanbul, Turkey - Uluslararası İstanbul İktisat Araştırma Konferansı: Kovid Sonrası Dönem: Ekonomilerin Geleceği ve Yeni Dünya Düzeni |18-20 Kasım 2021, İstanbul Üniversitesi - İstanbul, Türkiye, Bildiri (Tam Metin), Ocak 2022

Journal of Global Business Insights - Küresel İş Anlayışları Dergisi (Published by University of South Florida Sarasota-Manatee - Güney Florida Üniversitesi Sarasota-Manatee Tarafından Yayınlanmaktadır), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Kasım 2021

Journal of Global Business Insights - Küresel İş Anlayışları Dergisi (Published by University of South Florida Sarasota-Manatee - Güney Florida Üniversitesi Sarasota-Manatee Tarafından Yayınlanmaktadır), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Ağustos 2021

Journal of Global Business Insights - Küresel İş Anlayışları Dergisi (Published by University of South Florida Sarasota-Manatee - Güney Florida Üniversitesi Sarasota-Manatee Tarafından Yayınlanmaktadır), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Temmuz 2021

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası - Journal of Istanbul University Faculty of Economics (1939-2018) | İstanbul İktisat Dergisi - İstanbul Journal of Economics (Indexed by RePEc IDEAS & RePEc EconPapers & Directory of Open Access Journals (DOAJ) & EconBiz), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Mayıs 2020

Journal of Global Business Insights - Küresel İş Anlayışları Dergisi (Published by University of South Florida Sarasota-Manatee - Güney Florida Üniversitesi Sarasota-Manatee Tarafından Yayınlanmaktadır), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Mayıs 2020

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası - Journal of Istanbul University Faculty of Economics (1939-2018) | İstanbul İktisat Dergisi - İstanbul Journal of Economics (Indexed by RePEc IDEAS & RePEc EconPapers & Directory of Open Access Journals (DOAJ) & EconBiz), Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Nisan 2020

Bolu Abant İzzet Baysal University Journal of Graduate School of Social Sciences - Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Mart 2020

Journal of Economics and Management Sciences - Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Ağustos 2019

Journal of Istanbul Business Research - İstanbul İşletme Araştırmaları Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Haziran 2019

Journal of Istanbul Business Research - İstanbul İşletme Araştırmaları Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Nisan 2019

Journal of Academic Researches and Studies - Akademik Araştırmalar ve Çalışmalar Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Mayıs 2018

Dumlupınar University Journal of Social Sciences - Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Eylül 2017

Journal of Economics, Finance and Accounting - İktisat, Finans ve Muhasebe Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Haziran 2017

Research Journal of Business and Management - İşletme ve Yönetim Araştırmaları Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Haziran 2017

Journal of Management, Marketing and Logistics - Yönetim, Pazarlama ve Lojistik Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Haziran 2017

Journal of Business, Economics and Finance - İşletme, İktisat ve Finans Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Haziran 2017

International Journal of Management, Economics and Business - Uluslararası Yönetim, İktisat ve İşletme Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Ocak 2017

The Comparative Economic Studies Journal - Karşılaştırmalı İktisadi Araştırmalar Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Eylül 2016

The Comparative Economic Studies Journal - Karşılaştırmalı İktisadi Araştırmalar Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Haziran 2016

Journal of Global Analysis (The Rest: Journal of Politics and Development) - Global Analiz Dergisi (Ötekiler: Siyaset ve Kalkınma Dergisi), Diğer Dergiler, Ekim 2015

Elsevier Journal of Procedia Social and Behavioral Sciences - Elsevier Procedia Sosyal ve Davranışsal Bilimler Dergisi, Diğer İndekslerde Taranan Dergi, Mayıs 2015

Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

"Management of Organizations," International Book & International Congress Preparation Workshop - "Örgütlerin Yönetimi," Uluslararası Kitap & Uluslararası Kongre Hazırlık Çalıştayı, NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ, Turkey, <http://www.managementoforganizations.com>, 2019 - Devam Ediyor

Metrikler

Yayın: 52

Atıf (WoS): 1

H-İndeks (WoS): 1

Kongre ve Sempozyum Katılımı Faaliyetleri

GLOSERV 2021 - Virtually hosted by University of Naples Federico II, Italy & University of South Florida, United States of America - "Entrepreneurship Approach to Service Innovation Systems," Published by the University of South Florida M3 Center in Proceedings of the Global Conference on Services Management, Katılımcı, Florida, Amerika Birleşik Devletleri, 2021

1st International Congress on Management of Organizations - "The Economic Potential of Nonprofit Organizations: Alternative Concepts of Equilibrium Analysis in Organization Theory," Published in the Book of Abstracts – Orion Kitabevi, Ed. by Prof. Dr. Ali Akdemir, 1. Basım, Ekim 2020, s. 268. ISBN: 978-605-9524-90-2, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2021

1st International Congress on Management of Organizations - "The Static and Dynamic Functions of Entrepreneur as a Human Agent of Change: Structural and Contextual Analysis," Published in the Book of Abstracts – Orion Kitabevi, Ed. by Prof. Dr. Ali Akdemir, 1. Basım, Ekim 2020, s. 42. ISBN: 978-605-9524-90-2, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2021

I. International Congress for the Management of Organizations Preparation Workshop - I. Uluslararası 'Örgütlerin Yönetimi' Kongresi Hazırlık Çalıştayı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi & İstanbul Arel Üniversitesi İşbirliği ile Dr.

İbrahim Bodur Girişimcilik & Uygulama Araştırma Merkezi Koordinasyonunda Çanakkale Çan Kale Seramik Fabrikaları Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) Merkezi Ev Sahipliğinde Gerçekleştirilmiştir, Katılımcı, Çanakkale, Türkiye, 2019

II. International Business & Organization Research Conference - II. Uluslararası İşletme & Organizasyon Araştırmaları Konferansı | Supported by Yasar University & ENOVA Project the theme of the conference is "Entrepreneurship & Innovation" - Yaşar Üniversitesi & ENOVA Projesi tarafından desteklenen konferansın ana teması yeni sosyal dinamiklerin sonucu olarak bütün boyutlarıyla "Girişimcilik & İnovasyon Yönetimi" olarak belirlenmiştir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2019

High-Level Transatlantic Lecture by David O'SULLIVAN: "The Transatlantic Relationship and Its Significance for the European Union," Organised in the framework of the Master of Arts in Transatlantic Affairs (MATA), jointly offered by the College of Europe and The Fletcher School of Law and Diplomacy (Tufts University, Medford, MA), the lecture is delivered by David O'SULLIVAN, former Ambassador of the European Union to the United States (2014-2019), Katılımcı, Bruges, Belçika, 2019

I. International Congress for the Management of Organizations, March 27-29, 2020, Preparation Workshop, Nişantaşı University, Faculty of Economics, Administrative and Social Sciences, Maslak 1453 NeoTech Campus, Rectorship Senate Hall - I. Uluslararası Örgütlerin Yönetimi Kongresi, 27-29 Mart 2020, Hazırlık Çalıştayı, Nişantaşı Üniversitesi, İktisadî, İdarî ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Maslak 1453 NeoTech Kampüsü, Rektörlük Senato Salonu, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2019

III. International Entrepreneurship, Employment and Career Congress, Muğla Sıtkı Koçman University, Faculty of Economics and Administrative Sciences - III. Uluslararası Girişimcilik, İstihdam ve Kariyer Kongresi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 2017

II. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship: "Reforms for Intellectual Economy and Innovative Entrepreneurship," Istanbul Congress Center - II. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Kongresi: "Entelektüel Ekonomi ve Yenilikçi Girişimcilik için Reformlar," İstanbul Kongre Merkezi, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2017

II. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship, May 12-14, 2017, Preparation Workshop, Çırağan Palace Kempinski - II. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Konferansı, 12-14 Mayıs 2017, Hazırlık Çalıştayı, Çırağan Sarayı Kempinski, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2016

I. World Conference on Technology, Innovation and Entrepreneurship: "Entrepreneurship for Technology and Innovation-Based Sustainable Development," WOW Istanbul Hotel & Convention Center - I. Dünya Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik Kongresi: "Teknoloji ve İnovasyon Temelli Sürdürülebilir Kalkınma için Girişimcilik," WOW İstanbul Otel & Kongre Merkezi, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2015

The International Conference on Emerging Markets, Business, Economics and Finance, Budapest University of Technology and Economics - Gelişmekte Olan Piyasalar, İşletme, İktisat ve Uluslararası Finans Konferansı, Budapeşte Teknoloji ve Ekonomi Üniversitesi, Katılımcı, Budapeşte, Macaristan, 2014

Burslar

New York Eyalet Üniversitesi, Sanatlar ve Bilimler Koleji, Ekonomi Bölümü Doktora Programı'nda Tam Burslu Statüde Akademik Kadrolu Araştırma Görevlisi, Amerika Birleşik Devletleri (ABD), Üniversite, 2006 - 2007

Ödüller

Hacıoğlu V., Bursa Yazın & Sanat Derneği Bünyesinde Faaliyet Gösteren "Bursa Dergiler Platformu," (BUDEP) tarafından Nilüfer Belediyesi'nin katkılarıyla 6 Farklı Kategoride 5. Kez Düzenlenen 2019 Yılı "Bursa'dan Edebiyata Katkı Ödülleri" Kapsamında Verilen Çeviri'ye Katkı Ödülü, Bursa Yazın & Sanat Derneği - "Bursa Dergiler Platformu," Bursa, Türkiye | Bursa Literature & Art Association - "Bursa Magazines Platform," Bursa, Turkey, Ocak 2020

HACIOĞLU V., Premio Vitruvio" 13. Uluslararası Şiir Yarışması'nın (Premio Vitruvio - Concorso Internazionale di Poesia XIII Edizione) "Barışın Silâhları" Başlıklı Tematik Şiir Kategorisi'nde İngilizce & İtalyanca Şiir İkincilik Ödülü, Associazione Culturale Salentina, Lecce, İtalya, Mayıs 2018

HACIOĞLU V., Nuovi Occhi sul Mugello," 5. Uluslararası Edebiyat ve Sanat Ödülleri'nin (Premio Internazionale Letterario

e d'Arte "Nuovi Occhi sul Mugello," 5 edizione) Yabancı Dilde Şiir Kategorisi'nde Onur Ödülü, Organizzato dall'Associazione "Nuovi Occhi sul Mugello," Toscana, İtalya, Nisan 2018

HACIOĞLU V., Galateo Kenti" 5. Ulusal ve Uluslararası Nesir ve Şiir Yarışması'nda (Premio Nazionale ed Internazionale di Poesia e Prosa Città del Galateo) 'Uluslararası' Kategoride İngilizce Şiir Birincilik Ödülü, "Verbumlandi Art Festival," Lecce, İtalya, Eylül 2017

Sanatsal Etkinlik

HACIOĞLU V., POETISTANBUL: 12th Istanbul International Poetry Festival, Festival, Haziran 2018

HACIOĞLU V., International World Poetry Day, Gösteri, Mart 2017

HACIOĞLU V., The 1st Intercontinental Young Poet Festival, Festival, Kasım 2016

HACIOĞLU V., POETISTANBUL: 10th Istanbul International Poetry Festival, Festival, Haziran 2016

HACIOĞLU V., Festival de poésie: VOIX VIVES de Méditerranée en Méditerranée, Fransa, Sète, Festival, Temmuz 2015

HACIOĞLU V., POETISTANBUL: 9th Istanbul International Poetry Festival , Festival, Haziran 2014

Akademi Dışı Deneyim

Diğer, III. World Conference On Technology, Innovation And Entrepreneurship: "Industry 4.0 Focused Innovation, Technology, Entrepreneurship And Manufacture," İktisat

Diğer, I. World Conference On Technology, Innovation And Entrepreneurship: "Reforms For Intellectual Economy And Innovative Entrepreneurship," İktisat